
  Федерация футбола Кострома
  Протокол матча   Чемпионат 8х8 / 3 Лига

  Дата и время проведения   16 июля 2025 21:00   Место проведения   Динамо (осн.поле) правая
половина

  КостромаЭнерго   Юность

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Блиадзе Анзор
Голушко Сергей

7 Зим Иван
Казарин Андрей

3 Калугин Александр
11 Коротаев Иван
5 Кочкин Алексей

Кравченко Валерий
1 Манин Игорь

21 Мовламов Максим
10 Озеров Никита
13 Пермяков Владимир
2 Потехин Роман

11 Смирнов Александр
Смирнов Егор

90 Степанченко Павел
Халиуллин Шамиль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Баронкин Александр
Волков Владислав

10 Воронин Егор
Давыдов Евгений
Заварин Виктор
Зевакин Василий

94 Исаков Михаил
Касаткин Илья
Нетак Дмитрий
Пономарёв Артём
Приёмышев Алексей
Путилов Дмитрий
Разин Никита
Размахов Иван

6 Седов Илья
Смирнов Илья

18 Смирнов Илья
15 Соколов Сергей

Суметов Антон
Тихонов Владимир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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